papildomi darbai; Žiniaraštis: Gipso kartono pertvaros ir durų įrengimas (Papildomi darbai) 2021-03-

08“, kurių vertė – 3 449,49 Eur be PVM.

1.2. Vadovaujantis Sutarties 9.9.1. papunkčiu, Sutarties 3.4. papunktyje nurodyta Sutarties

kaina yra didinama 2 908,70 Eur be PVM (du tūkstančiai devyni šimtai aštuoni eurai 70 ct) ir po

Sutarties kainos koregavimo Sutarties kaina yra 822 885,62 Eur be PVM (aštuoni šimtai dvidešimt

du tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai 62 ct). Po koregavimo Sutarties kaina su

PVM – 995 691,60 Eur (devyni šimtai devyniasdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt

vienas euras 60 ct), iš kurių PVM sudaro 172 805,98 Eur (vienas šimtas septyniasdešimt du

tūkstančiai aštuoni šimtai penki eurai 98 ct).

1.3. Koreguojamas Sutarties 2 priedas ,,Veiklų sąrašas“ pagal darbų pakeitimus.

2. Susitarimo sąlygos.

2.1. Susitarimas įsigalioja nuo Susitarimo pasirašymo dienos.

2.2. Šis Susitarimas tikslina ir papildo Sutarties sąlygas bei yra neatskiriama Sutarties dalis.